巾碱 执 斧 (9o17、 oη 县

关于召开 ⒛ 17年中国纯碱工业协会技术咨询部

工作会议的通知

各有关单位:                         /

经研宄,2017年纯碱技术咨询部工作会议定于2月 20~21日在

三亚召开,现将相关事宜通知如下 :

一、会议内容

1.汇报 ⒛16年 12月 份,协会组织核查小组对行业内部分企业

的能耗核查情况。

2.拟对 《纯碱经济技术指标核算办法》进行修订,就修改内容

加以说明并进行商讨。

3.对纯碱行业 《碳排放基准值》初稿进行研讨。

4.对技术咨询部 2017年工作计划进行研讨。

5.交流各企业采用节能减排新技术的情况。

三、会前准备工作

1.请与会代表结合本企业情况,对协会提出的 《碳排放基准值》

初稿提出意见 (初稿将提前发给参会人员)。

2.总结本企业采用节能减排新技术的情况。

3.填报附件 1~4。

4.上报技术咨询部成员信息 (见附件 D。

1

三、参会人员

屮屮Ⅱ||Ⅱ |
四、报到时间:2月 19日

五、会议地点:金茂三亚亚龙湾希尔顿大酒店
.地
址:海南省主亚市业龙湾湾月路0号 (主亚机场有民航大色直

接到酒店门口)∶ 电话:OS9Sˉ 8858Ss88

六、会议费用:会议费 1600元/人。由中国纯碱工业协会出具报

销发票,其它发票报销无效。会议期间住宿统一安排,住宿费自理 (按

时报名人员:SO0元 /间 ),由酒店出具报销发票。

参会代袤鱼坐请于会前汇款,将会议费汇至如下账号:

收款单位:中国纯碱工业协会

开 户 行:中国工商银行北辰路支行

贝长    号: 0200041819026403153

七、 联系人:齐玉娥、董广达(010ˉ拼8851⒆ ,csia@163,∞m)

请各单位于 2月 9日 前,将附件 1~4发邮件至协会。

附 h国执及企业技术咨询部成员表

附⒉ 氨碱企业情况调查表

附 3:联碱企业情况调查表

附⒋ 重灰情况调查表

附⒈      回执及企业技术咨询部成员表
单位名称 :

姓名 职务 电话 是否单间

技术咨询部

成员 (必填 )

附2:        氨碱企业情况调查表
2013 2014 2015 2016

纯碱产量 t

焦炭实物量 kg/t

焦炭含碳量%

附3:        联碱企业情况调查表

2013 2014 2015 2016

于铵产量 t

干铵用汽量 MJ/t

干铵用电量 kwh/t

附⒋      联碱和氨碱企业重灰情况调查表
2013 2014 2015 2016

重灰产量 t

重灰用汽量 MJ/t

重灰用电量 kwh/t